
       

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

       ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 

      ΔΗΜΟ ΠΤΡΓΟΤ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

                  

Απόσπασμα από το πρακτικό της 3ης/25-01-2016 τακτικής συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

 

ΘΕΜΑ     2  ΗΜΕΡΗΙΑ ΔΙΑΣΑΞΗ 

 

υγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης αποτελεσμάτων αυτών ή 

απευθείας ανάθεσης προμηθειών έτους 2016, σύμφωνα με το άρθρο 46 του ΕΚΠΟΣΑ. 

 

      ΑΡΙΘΜΟ    ΑΠΟΥΑΗ   15/2016 

 

τον Πύργο σήμερα, 25 Ιανουαρίου 2016 και ώρα 11:30, στο Δημοτικό Κατάστημα 

Πύργου συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πύργου, 

ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 1944/21-01-2016 πρόσκληση του Προέδρου η οποία 

επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010.  

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Ι. καρτσιάρης, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης αφού προηγουμένως διαπίστωσε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο -

9- μελών βρέθηκαν παρόντα -5- και ονομαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΣΕ ΑΠΟΝΣΕ 

1. ΚΑΡΣΙΑΡΗ Ι. ΑΝΔΡΕΑ, Πρόεδρος 1. ΑΗΜΑΚΟΠΟΤΛΟ Θ. ΑΝΑΣΑΙΟ, 

Σακτικό μέλος  

2. ΑΘΑΝΑΟΠΟΤΛΟ Ι. ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΨΝ , 

Σακτικό μέλος 

2. ΚΟΛΒΕΡΗ ΙΨΑΝΝΑ, Σακτικό μέλος 

3. ΓΕΨΡΓΟΠΟΤΛΟ Α. ΨΣΗΡΙΟ, Σακτικό μέλος  3. ΑΝΣΨΝΑΚΟΠΟΤΛΟ Γ. ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ, 

Σακτικό μέλος 

4. ΕΩΝΣΗ Κ. ΒΑΙΛΕΙΟ, Σακτικό μέλος 4.ΑΡΓΤΡΟΠΟΤΛΟ Γ. ΙΨΑΝΝΗ, Σακτικό 

μέλος 

5. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ Π. ΑΝΣΨΝΙΟ, Σακτικό μέλος   

 

τη συνεδρίαση παρευρισκόταν και η Ζάγκλη οφία-Γιώτα υπάλληλος του Δήμου 

για την τήρηση των πρακτικών, ως γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής. 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας καρτσιάρης, συνέχισε την 

εισήγησή του  ως εξής: «Η Δ/νση Οικονομικών Τπηρεσιών του Δήμου Πύργου διαβίβασε 

στον Δήμαρχο, το Δημοτικό υμβούλιο και την Οικονομική Επιτροπή το υπ΄ αρίθ. πρωτ. 

ΑΔΑ: ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ



 

1360/15-01-2016 πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη μελών που θα συγκροτήσουν τις 

προβλεπόμενες επιτροπές για το οικονομικό έτος 2016. Η επιτροπή που καλείται να 

συγκροτήσει η Οικονομική Επιτροπή, είναι αυτή που προβλέπεται στο άρθρο 46 του  

ΕΚΠΟΣΑ, στην οποία κληρώθηκαν οι παρακάτω υπάλληλοι: 

 

1. Επιτροπή διενεργείας διαγωνισμών και αξιολόγησης  αποτελεσμάτων  αυτών  ή 

απευθείας ανάθεσης  προμηθειών  (άρθρο 46 ΕΚΠΟΣΑ) 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΓΟΤΡΓΟΤΡΑ ΟΥΙΑ ΠΕ 5 ΜΗΦ/ΓΨΝ ΜΗΦ/ΚΨΝ 

2 ΠΑΠΑΣΑΘΗ  ΔΗΜΗΣΡΑ ΣΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

ΛΟΓΙΣΨΝ 

3 ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΕ 4 ΣΕΦΝ/ΓΟ 

ΜΗΦΑΝΟΛΟΓΟ ΜΗΦ/ΚΟ 

2 ΣΑΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

3 
ΚΑΒΒΑΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠ/Η ΤΠΟΘΕΕΨΝ 

ΠΟΛΙΣΨΝ 

 

        

       Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΣΑ (ΤΠ.Ε. 11389/1993 ΕΝΙΑΙΟ ΚΑΝΟΝΙΜΟ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΨΝ ΟΡΓΑΝΙΜΨΝ ΣΟΠΙΚΗ ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗΗ) 

2. Σις διατάξεις του άρθρου 72 § 1ε του Ν.3852/2010 (ΥΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) «ΝΕΑ 

ΑΡΦΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΣΗ ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗΗ & ΣΗ ΑΠΟΚΕΝΣΡΨΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΗ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΣΗ» σε συνδυασμό με την αριθμ. 121/2011 πράξη του τ΄ 

Κλιμακίου του Ελεγκτικού υνεδρίου.  

3. Σις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΥΕΚ 1ο 226/27-10-2011) 

«ΤΝΣΑΞΙΟΔΟΣΙΚΕ ΡΤΘΜΙΕΙ, ΕΝΙΑΙΟ ΜΙΘΟΛΟΓΙΟ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟ, ΕΡΓΑΙΑΚΗ 

ΕΥΕΔΡΕΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΕ ΔΙΑΣΑΞΕΙ ΕΥΑΡΜΟΓΗ ΣΟΤ ΜΕΟΠΡΟΘΕΜΟΤ ΠΛΑΙΙΟΤ 

ΔΗΜΟΙΟΝΟΜΙΚΗ ΣΡΑΣΗΓΙΚΗ 2012 – 2015» 

4. Σην αριθμ. ΔΙΚΠΟ/Υ.18/οικ.21508/04-11-2011(ΥΕΚ2540/7-11-2011) απόφαση του 

Τπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

ΑΔΑ: ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ



 

5. Σο αριθμ. πρωτ. 1667/19-01-2016 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Τπηρεσιών του 

Δήμου Πύργου με το οποίο διαβιβάστηκε στην Οικονομική Επιτροπή το υπ΄ αρίθ. πρωτ. 

1360/15-01-2016 πρακτικό κλήρωσης.  

 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 

υγκροτεί,  για το έτος 2016, την  επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης 

αποτελεσμάτων αυτών και απευθείας ανάθεσης προμηθειών, σύμφωνα με το άρθρο  46  

του ΕΚΠΟΣΑ,  ως εξής: 

1. Επιτροπή διενεργείας διαγωνισμών και αξιολόγησης  αποτελεσμάτων  αυτών  ή 

απευθείας ανάθεσης  προμηθειών  (άρθρο 46 ΕΚΠΟΣΑ) 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΓΟΤΡΓΟΤΡΑ ΟΥΙΑ ΠΕ 5 ΜΗΦ/ΓΨΝ ΜΗΦ/ΚΨΝ 

2 ΠΑΠΑΣΑΘΗ  ΔΗΜΗΣΡΑ ΣΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

ΛΟΓΙΣΨΝ 

3 ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΕ 4 ΣΕΦΝ/ΓΟ 

ΜΗΦΑΝΟΛΟΓΟ ΜΗΦ/ΚΟ 

2 ΣΑΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

3 
ΚΑΒΒΑΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠ/Η ΤΠΟΘΕΕΨΝ 

ΠΟΛΙΣΨΝ 

 

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται το πρώτο κατά σειρά κλήρωσης τακτικό μέλος ήτοι η 

ΓΟΤΡΓΟΤΡΑ ΟΥΙΑ. 

Σο υπ΄ αρίθ. πρωτ. 1360/15-01-2016 πρακτικό κλήρωσης, αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας. 

                      Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 15/2016. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ Ο.Ε.                                                   ΣΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕ ΑΠΟΠΑΜΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

 

ΑΝΔΡΕΑ  Ι. ΚΑΡΣΙΑΡΗ 

ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΦΟ 

ΑΔΑ: ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ



 

          ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ 

 

 

 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ               Πύργος,   15-01-2016 

                ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 

               ΔΗΜΟ ΠΤΡΓΟΤ 

Δ/νση  Οικονομικών Τπηρεσιών Δήμου Πύργου           Αριθμ.πρωτ.       1360       

Σαχ. Δ/νση: Πατρών & Σ.Πετροπούλου  

ΣΚ 27100, Πύργος    

Σηλέφωνο: 26213 62607 

Fax:  26213 62642        

ΠΡΑΚΣΙΚΟ ΚΛΗΡΩΗ 

 το δημοτικό κατάστημα του Δήμου Πύργου σήμερα, 15 Ιανουαρίου 2016 ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 10:00 πμ, στη Δ/νση Οικονομικών Τπηρεσιών διενεργήθηκε από τον 

Αλεξανδρόπουλο Ιωάννη, Αναπληρωτή Δ/ντη της Δ/νσης Οικονομικών Τπηρεσιών του 

Δήμου Πύργου, κλήρωση για την ανάδειξη των τακτικών και αναπληρωματικών μελών που 

θα συγκροτήσουν τις επιτροπές του Δήμου Πύργου κατά το έτος 2016. Η κλήρωση 

διενεργήθηκε ενώπιον των υπαλλήλων της Δ/νσης Οικονομικών Τπηρεσιών Βαρελά 

Νικολέττας και Παπαχριστοπούλου Παναγιώτας, κατόπιν της αριθμ.πρωτ.654/11-01-2016  

απόφασης του Αντιδημάρχου Οικονομικών Τπηρεσιών και της αριθμ.πρωτ.767/12-01-2016 

ανακοίνωσης του Αναπληρωτή Δ/ντη της Δ/νσης Οικονομικών Τπηρεσιών του Δήμου 

Πύργου.  

  

τις καταστάσεις προσωπικού της Δ/νσης Διοικητικών Τπηρεσιών αναφέρονται οι 

υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για τη συμμετοχή τους σε επιτροπές. Ο 

Αλεξανδρόπουλος Ιωάννης, ως Πρόεδρος της Επιτροπής, προχώρησε σε κλήρωση, με βάση 

τις καταστάσεις μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σύμβαση εργασίας ΙΔΑΦ. Για κάθε 

επιτροπή, όπως αναφέρονται στη συνέχεια, κληρώθηκαν πρώτα τα τακτικά και μετά τα 

αναπληρωματικά μέλη.  

Σα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφηκαν στον παρακάτω πίνακα κατά 

σειρά κλήρωσης: 

 

2. Επιτροπή διενεργείας διαγωνισμών και αξιολόγησης  αποτελεσμάτων  αυτών  ή 

απευθείας ανάθεσης  προμηθειών  (άρθρο 46 ΕΚΠΟΣΑ) 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

ΑΔΑ: ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ



 

1 ΓΟΤΡΓΟΤΡΑ ΟΥΙΑ ΠΕ 5 ΜΗΦ/ΓΨΝ ΜΗΦ/ΚΨΝ 

2 ΠΑΠΑΣΑΘΗ  ΔΗΜΗΣΡΑ ΣΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

ΛΟΓΙΣΨΝ 

3 ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΕ 4 ΣΕΦΝ/ΓΟ 

ΜΗΦΑΝΟΛΟΓΟ ΜΗΦ/ΚΟ 

2 ΣΑΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

3 
ΚΑΒΒΑΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠ/Η ΤΠΟΘΕΕΨΝ 

ΠΟΛΙΣΨΝ 

 

3. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών  (άρθρο 28 ΕΚΠΟΣΑ) 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΦΡΙΣΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

2 ΚΑΡΒΟΤΝΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ ΣΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ ΛΟΓΙΣΨΝ 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟ ΔΙΟΝΤΙΟ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΤ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΣΟΤΜΠΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

2 
ΡΟΤΜΠΑΣΟΤ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΨΝ) 

3 ΒΑΔΑΗ ΠΟΛΤΞΕΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΣΙΚΨΝ ΜΗΦΑΝΙΚΨΝ 

 

4. Επιτροπή παραλαβής υγρών καύσιμων (άρθρο 28 ΕΚΠΟΣΑ) 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΤΛΟ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ ΔΕ 24 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΨΝ 

ΑΔΑ: ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ



 

2 ΠΑΝΑΓΟΔΗΜΟ ΙΨΑΝΝΗ ΔΕ 28 ΦΕΙΡΙΣΨΝ ΜΗΦ/ΣΨΝ ΕΡΓΨΝ 

3 ΘΕΟΔΨΡΟΠΟΤΛΟ ΑΛΕΞΙΟ ΔΕ 28 ΦΕΙΡΙΣΨΝ ΜΗΦ/ΣΨΝ ΕΡΓΨΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΨΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΕ 9 ΒΡΕΥ/ΚΟΜΙΑ 

2 ΑΩΝΗ ΒΑΙΛΕΙΟ ΔΕ 30 ΣΕΦΝΙΣΨΝ 

3 ΔΗΜΟΠΟΤΛΟ ΓΕΨΡΓΙΟ ΔΕ 30 ΣΕΦΝΙΣΨΝ (ΤΔΡΑΤΛΙΚΨΝ) 

 

5. Επιτροπή καλής εκτέλεσης και συντήρησης οχημάτων - μηχανημάτων και 

παραλαβής ανταλλακτικών ελαστικών και εξαρτημάτων αυτών (άρθρο 19 § 5 

Ν.2503/1997 & άρθρο 70 § 1 ΠΔ 28/1980). 

6.  

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΡΟΠΟΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΕ 3 ΣΕΦΝΟΛΟΓΨΝ ΠΟΛΙΣΚΨΝ ΜΗΦ/ΚΨΝ 

2 ΜΕΛΙΗ ΔΙΟΝΤΙΟ ΔΕ 29 ΟΔΗΓΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΠΕΡΔΟΤΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ ΔΕ 29 ΟΔΗΓΟ 

2 
ΙΨΑΝΝΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ 

ΣΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΤ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ 

 

7. Επιτροπή διαδικασίας επισκευής και συντήρησης οχημάτων - μηχανημάτων καθώς 

και προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών  

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΡΑΛΛΗ ΓΕΨΡΓΙΟ ΣΕ 4 ΣΕΦΝΟΛΟΓΟ ΜΗΦ/ΓΟ 

ΜΗΦ/ΚΟ 

2 ΚΟΝΣΟΝΗ ΙΨΑΝΝΗ ΔΕ 29 ΟΔΗΓΟ 

3 ΝΑΖΟ ΙΨΑΝΝΗ ΣΕ 4 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΨΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ



 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΓΕΨΡΓΟΠΟΤΛΟ ΔΙΟΝΤΙΟ ΤΕ 16 ΕΡΓΑΣΨΝ ΚΑΘΑΡΙΟΣΗΣΑ 

2 ΙΧΑ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΤΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

 

8. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών ή βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών 

εξαιρούμενων του ΕΚΠΟΣΑ (άρθρο 67 ΠΔ 28/1980 & άρθρο 13 Ν.2503/1997) για 

παροχή υπηρεσιών 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΒΑΙΛΟΠΟΤΛΟΤ ΚΑΝΕΛΛΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

2 ΒΑΡΟΤΞΗ ΒΑΙΛΕΙΟ ΣΕ ΔΙΕΚ/Η ΤΠΟΘΕΕΨΝ ΠΟΛΙΣΨΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΠΛΑΣΑΝΙΣΗ ΓΕΨΡΓΙΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

2 ΑΠΟΣΟΛΟΠΟΤΛΟΤ ΓΕΨΡΓΙΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ 

 

9. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών για τις ανάγκες των παιδικών σταθμών (άρθρο 

28 ΕΚΠΟΣΑ) 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΙΜΙΣΖΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΣΕ 9 ΒΡΕΥ/ΚΟΜΙΑ 

2 ΒΑΡΒΑΡΙΓΓΟΤ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΨΓΨΝ 

3 ΙΑΚΨΒΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ ΣΕ 9 ΒΡΕΥ/ΚΟΜΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΛΑΡΙΚΗ ΑΘΑΝΑΙΑ ΣΕ 9 ΒΡΕΥ/ΚΟΜΙΑ 

2 ΥΨΣΕΙΝΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ ΣΕ 9 ΒΡΕΥ/ΚΟΜΙΑ 

3 ΓΑΡΤΥΑΛΛΟΤ ΜΑΡΙΑ ΣΕ 9 ΒΡΕΥ/ΚΟΜΙΑ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ



 

10. Επιτροπή παραλαβής γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό της Δ/νσης 

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης & Πρασίνου Δήμου Πύργου 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΜΕΝΣΡΕΚΑ  ΓΕΨΡΓΙΟ ΤΕ 16 ΕΡΓΑΣΨΝ ΚΑΘ/ΣΑ 

2 ΔΗΜΟΠΟΤΛΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΤΕ 16 ΕΡΓΑΣΨΝ ΚΑΘ/ΣΑ 

3 ΜΠΕΝΕΣΗ ΓΕΨΡΓΙΟ ΤΕ 16 ΕΡΓΑΣΨΝ ΚΑΘ/ΣΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΓΕΨΡΓΟΠΟΤΛΟ ΙΨΑΝΝΗ ΔΕ 29 ΟΔΗΓΨΝ 

2 ΑΝΑΣΑΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΑΣΑΙΑ ΤΕ 16 ΕΡΓΑΣΨΝ ΚΑΘ/ΣΑ 

3 ΠΑΝΟΠΟΤΛΟΤ ΝΙΚΗ ΤΕ 16 ΕΡΓΑΣΨΝ ΚΑΘ/ΣΑ 

 

11. Επιτροπή παραλαβής γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό της Δ/νσης Σ.Τ. & 

Περ/ντος Δήμου Πύργου 

ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΤΑΝΟ ΝΙΚΟΛΑΟ ΔΕ 24 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΨΝ 

2 ΑΘΑΝΑΟΠΟΤΛΟ ΒΑΙΛΕΙΟ ΔΕ 30 ΣΕΦΝΙΣΨΝ 

3 ΑΗΜΑΚΟΠΟΤΛΟ ΕΤΣΑΘΙΟ ΔΕ 30 ΣΕΦΝΙΣΨΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΔΙΟΝΤΟΠΟΤΛΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕ ΣΕΦΝ. Φ. ΕΡΓΟΔΗΓΨΝ 

2 ΠΛΑΣΗ ΕΤΑΓΓΕΛΟ ΔΕ 29 ΟΔΗΓΟ 

3 ΚΟΡΔΟΤ ΕΙΡΗΝΗ ΣΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΤ ΛΟΓΙΣΙΚΟΤ 

 

Με ευθύνη του Αλεξανδρόπουλου Ιωάννη, αναπληρωτής Δ/ντης της Δ/νσης Οικονομικών 

Τπηρεσιών του Δήμου Πύργου,  θα ειδοποιηθούν αμελλητί  τα ανωτέρω τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη για την επιλογή τους. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΤΛΟ ΙΨΑΝΝΗ    ΒΑΡΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΣΣΑ          ΠΑΠΑΦΡΙΣΟΠΟΤΛΟΤ  

                  ΠΑΝΑΓΙΨΣΑ 

                (έπονται υπογραφές) 

ΑΔΑ: ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ


		2016-01-26T07:13:45+0200
	Athens




